АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17 января 2022 года  № 11

О внесении изменений и дополнений в схему размещения и реестр мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

сельского поселения Красный Яр муниципального района
Красноярский Самарской области

На основании заявления от Государственного казенного учреждения

Самарской области «Центр по делам гражданской обороны, пожарной

безопасности и чрезвычайным ситуациям от 10.12.2021г. (вх. № 2043),

заключения  Федеральной службы  по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека Управления Роспотребнадзора по

Самарской области от 24.12.2021года №63-04/555, руководствуясь

Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом №89-ФЗ от 24.06.1998г. «Об отходах производства и

потребления», во исполнение полномочий по участию в организации

деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и

транспортированию  твердых коммунальных отходов, нормами и

требованиями СанПиН 42-128-46-88, Администрация сельского поселения

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение и дополнение в реестр мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской

области объекты, утвержденные Постановлением Администрации сельского

поселения Красный Яр от 08 мая 2019 года № 99 (с изменениями от

06.08.2019 г.  №168, 09.09.2019 г. №201, 09.09.2019 г. №202, 09.09.2019г.

№203,  01.11.2019г.  №252, 01.11.2019г. №253,  01.11.2019г.  №254,

01.11.2019 г. №255, 18.11.2019 г. №271, 02.12.2019г.  №284, 05.12.2019г.

№297, 16.01.2020г. №9, 16.01.2020г. №10, 20.01.2020г.  №14, 21.01.2020г.

№15,  21.01.2020г. №16,  5.02.2020г №42,  5.02.2020г. №43,  5.02.2020г. №44,

05.02.2020г. №45.  05.02.2020г. №46,  05.02.2020г.№47,  04.03.2020г. №84,

04.03.2020г. № 82,  04.03.2020г.№ 83, 20.03.2020г. № 114, 20.03.2020г № 115,

20.03.2020г. №116, 10.04.2020г.№145, 10.04.2020г. №146, 07.05.2020г. №164,

20.05.2020г. №170, 20.05.2020г. № 171,  08.06.2020г. №182, 08.06.2020г.

№183, 09.07.2020г. №205, 11.08.2020г. №254, 17.08.2020г. №271, 24.08.2020г.

№277,  08.10.2020г. №338, 09.10.2020г. №349, 09.10.2020г. №350, 09.10.2020г.

№351, 23.10.2020г №370, 25.01.2021г. №31, 25.01.2021г. №32, 05.02.2021г

№48, 02.04.2021г №141, 30.07.2021г. № 275, 30.07. 2021 №276, 2.08.2021г.

№334, от 27.08.2021г. №335, 03.09.2021г. №352,11.11.2021 № 436,

11.11.2021г. № 437, № 464 от 26.11.2021 г. )

Дополнить реестр пунктом 116 следующего содержания:

116

сельс
кое

посел
ение
Крас
ный
Яр

Самарская
обл..

Красноярс
кий район
с. Красный

Яр, ул.
Советская,

22а

53,
498
534

50,
394
21

ГКУ
Самарск

ой
области
"Центр

по
делам

ГО, ПБ и
ЧС"

105
631
503
066

1

Самар
ская

обл.. г.
Самар
а, ул.
Красн
оарме
йская,

12

нет

ООО
"Эко
Стро
йРес
урс"

102
630
380
273

3

асф
аль
тоб
ето
н

1 1 0,7
5

не
жи
лое
пом
ещ
ени

е

Самарск
ая обл..
Красноя

рский
район с.
Красный
Яр, ул.

Советска
я, 22а

соглас
овано
№63-

04/555
от

24.12.
2021 г.

        2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Планета Красный

Яр» и разместить в сети Интернет на официальном сайте:

http://kryarposelenie.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава сельского поселения
Красный Яр муниципального района
Красноярский Самарской области                        А.Г. Бушов

http://kryarposelenie.ru/